
SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
NPU-450/100075/20 16 

uzavřená ve smyslu ustanovení 2193 a násl. Občanského zákoníku,v návaznosti na příslušná 
ustanovení zákona č. 219/2000 Sb., v platném znění, mezi smluvními stranami 

P ů j č itel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
IC: 75032333 DIC: CZ75032333 
se sídlem Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 
jednající generální ředitelkou Ing. arch. Naděždou Goryczkovou 
kterou zastupuje: 
Uzemní památková správa v Kroměříži 
se sídlem Sněmovní nám. 1, 767 01 Kroměříž, 
jednající ředitelem Ing. Janem S 1 e z á k e m 
zástupce pro věcná jednání Helena Gottwaldová, kastelánka Státního 
hradu Šternberk, se sídlem Horní nám. 6, 785 01 Šternberk 
(dále jen „půjčitel") na straně  jedné 

a 

V y p ů  j Č  i t e 1: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace 
IC: 00096296 
se sídlem ul. 28. října 12, 741 11 Nový Jičín 
zastoupené ředitelkou PhDr. Sylvou Dvořáčkovou 

(dále jen „vypůjčitel) na straně  druhé 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Vypůjčitel je příslušný hospodařit s mobiliárním fondem mobiliárního fondu Státního 
bradu Sternberk zapsaného v USKP pod rejstříkovým číslem 54800/38-7624, Státního bradu 
Bouzov zapsaného v USKP pod rejstříkovým číslem 68483/38-7625 a mobiliárního fondu 
Náměšť  na Hané 54800/38-7624, které jsou majetkem Ceské republiky. Předmětem výpůjčky 
jsou movité předměty z mobiliárního fondu Státního bradu Sternberk, Státního bradu Bouzov a 
mobiliárního fondu Náměšt' na Hané uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy (dále jen „předmět výpůjčky"). 

2. Touto smlouvou přenechává půjčitel do dočasného užívání vypůjčiteli za podmínek 
stanovených níže předmět výpůjčky. 

3. Půjčitel prohlašuje, že pro movitosti uvedené v odstavci 1 této smlouvy, které jsou 
předmětem výpůjčky, bude dosaženo účelnějšího nebo hospodárnějšího využití věci při 
zachování hlavního účelu, ke kterému půjčiteli slouží. 

1 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
NPU-450/100075/20 16 

uzavřená ve smyslu ustanovení 2193 a násl. Občanského zákoníku,v návaznosti na příslušná 
ustanovení zákona č. 219/2000 Sb., v platném znění, mezi smluvními stranami 

P ů j č itel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
IC: 75032333 DIC: CZ75032333 
se sídlem Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 
jednající generální ředitelkou Ing. arch. Naděždou Goryczkovou 
kterou zastupuje: 
Uzemní památková správa v Kroměříži 
se sídlem Sněmovní nám. 1, 767 01 Kroměříž, 
jednající ředitelem Ing. Janem S 1 e z á k e m 
zástupce pro věcná jednání Helena Gottwaldová, kastelánka Státního 
hradu Šternberk, se sídlem Horní nám. 6, 785 01 Šternberk 
(dále jen „půjčitel") na straně  jedné 

a 

V y p ů  j Č  i t e 1: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace 
IC: 00096296 
se sídlem ul. 28. října 12, 741 11 Nový Jičín 
zastoupené ředitelkou PhDr. Sylvou Dvořáčkovou 

(dále jen „vypůjčitel) na straně  druhé 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Vypůjčitel je příslušný hospodařit s mobiliárním fondem mobiliárního fondu Státního 
bradu Sternberk zapsaného v USKP pod rejstříkovým číslem 54800/38-7624, Státního bradu 
Bouzov zapsaného v USKP pod rejstříkovým číslem 68483/38-7625 a mobiliárního fondu 
Náměšť  na Hané 54800/38-7624, které jsou majetkem Ceské republiky. Předmětem výpůjčky 
jsou movité předměty z mobiliárního fondu Státního bradu Sternberk, Státního bradu Bouzov a 
mobiliárního fondu Náměšt' na Hané uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy (dále jen „předmět výpůjčky"). 

2. Touto smlouvou přenechává půjčitel do dočasného užívání vypůjčiteli za podmínek 
stanovených níže předmět výpůjčky. 

3. Půjčitel prohlašuje, že pro movitosti uvedené v odstavci 1 této smlouvy, které jsou 
předmětem výpůjčky, bude dosaženo účelnějšího nebo hospodárnějšího využití věci při 
zachování hlavního účelu, ke kterému půjčiteli slouží. 

1 

SMLoUVA o vÝPŮJČCE
NPU-450/100075/2016

uzavřená ve Smyslu ustanovení § 2193 a náSl. Občanského Zákoníku,v návaznosti na příslušná ~
ustanovení Zákona č. 219/2000 Sb., v platném Znění, mezi Smluvními Stranami

Půjčitel:

3

Vypůjčitel:

Národní památkový ústav, státní příspěvková Organizace
IČ; 75032333 DIČ: cz75032333
se Sídlem Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
jednající generální ředitelkou Ing. arch. Naděždou Goryczkovou
kterou zastupuje:
Územní památková správa v Kroměříži
se sídlem Sněmovní nám. 1, 767 01 Kroměříž,
jednající ředitelem Ing. Janem S le Z á k e m
Zástupce pro věcná jednání Helena Gottwaldová, kastelánka Státního
hradu Šternberk, se sídlem Horní nám. 6, 785 01 Šternberk
(dále jen „Půjčitel“) na Straně jedné

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
IČ: 00096296
se sídlem ul. 28. října 12, 741 11 Nový Jičín
Zastoupené ředitelkou PhDr. Sylvou Dvořáčkovou

(dále jen „Vypůjčitel) na Straně druhé

I.
Předmět smlouvy

1. Vypůjčitel je příslušný hospodařit s mobiliárním fondem mobiliárního fondu Státního
hradu Šternberk zapsaného v ÚSKP pod rejstříkovým číslem 54800/38-7624, Státního hradu
Bouzov Zapsaného v ÚSKP pod rejstříkovým číslem 68483/38-7625 a mobiliárního fondu
Náměšť na Hané 54800/38-7624, které jsou majetkem České republiky. Předmětem výpůjčky
jsou movíté předměty Z mobiliárního fondu Státního hradu Šternberk, Státního hradu Bouzov a
mobiliárního fondu Náměšť na Hané uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou Součástí této
Smlouvy (dále jen „předmět výpůjčky“).

2. Touto Smlouvou přenechává půjčitel do dočasného užívání vypůjčiteli za podmínek
Stanovených níže předmět výpůjčky.

3. Půjčitel prohlašuje, že pro movitosti uvedené v odstavci 1 této Smlouvy, které jsou
předmětem výpůjčky, bude dosaženo účelnějšího nebo hospodárnějšího využití věci při
zachování hlavního účelu, ke kterému půjčiteli Slouží.



4. Smluvní strany se dohodly v souladu s příslušnými ustanoveními obecně  závazných 
právních předpisů, a to zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů  a zákona č. 2 19/2000 Sb., o majetku Ceské republiky ajejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen ZMS), na této smlouvě. 

5. Vypůjčitel se zavazuje, že předmět výpůjčky bude po celou dobu trvání smlouvy umístěn ve 
stálé expozici na prohlídkové trase zámku Kunín, který je ve správě  vypůjčitele, adresa: 
Zámek Kunín, Kunín č. p. 1, 742 53 Kunín. 

II. 
Účel výpůjčky 

1. Za účelem dopinění stálé expozici na prohlídkové trase zámku Kunín. 
2. Vypůjčitel prohlašuje, že je mu stav předmětu výpůjčky znám a v takovémto stavu jej k 
uživani přijima. 

3. Vypůjčitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu půjčitele předmět výpůjčky 
přemístit jinam, ato ani v rámci objektu, ve kterém je předmět výpůjčky umístěn. 

4. Vypůjčitel se zavazuje, že předmět vypůjčky nebude užíván jiným způsobem než jako 
exponát. 

III. 
Ujednání o době  výpůjčky 

1. Tato Smlouva se sjednává ve smyslu ustanovení 27 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb. 
v platném znění, bezúplatně, a to do dne 31. prosince 2017. 

2. O předání předmětů  výpůjčky vypůjčiteli i jejich zpětném navrácení půjčiteli byl smluvními 
stranami sepsán datovaný písemný předávací protokol/Převozovéhý reverz č. j. NPU - 
450/95370/20 13., podepsaný osobami oprávněnými jednat za smluvní strany, ve kterém 
smluvní 'strany potvrdily převzetí předmětu výpůjčky a uvedou případné nedostatky, 
poškození nebo chybějící části předmětu. 

Iv. 
Ujednání o podmínkách výpůjčky 

1. O způsobu balení a přepravy předmětu výpůjčky na místo výpůjčky a zpět rozhoduje 
půjčitel, když veškeré náklady spojené s tímto transportem nese vypůjčitel. 

2. Vypůjčitel se zavazuje, že zajistí takové podmínky ochrany předmětu výpůjčky 
při transportu, které zabrání narušení otřesy, vibracemi nebo neopatrnou manipulací. 

3. Vypůjčitel se zavazuje, že během přepravy předmětu výpůjčky zvolí takové ocbramié prvky, 
které zajistí stabilní klimatické podmínky bez náhlých změn hodnot teplota a relativní vlhkost. 

2 

4. Smluvní strany se dohodly v souladu s příslušnými ustanoveními obecně  závazných 
právních předpisů, a to zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů  a zákona č. 2 19/2000 Sb., o majetku Ceské republiky ajejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen ZMS), na této smlouvě. 

5. Vypůjčitel se zavazuje, že předmět výpůjčky bude po celou dobu trvání smlouvy umístěn ve 
stálé expozici na prohlídkové trase zámku Kunín, který je ve správě  vypůjčitele, adresa: 
Zámek Kunín, Kunín č. p. 1, 742 53 Kunín. 

II. 
Účel výpůjčky 

1. Za účelem dopinění stálé expozici na prohlídkové trase zámku Kunín. 
2. Vypůjčitel prohlašuje, že je mu stav předmětu výpůjčky znám a v takovémto stavu jej k 
uživani přijima. 

3. Vypůjčitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu půjčitele předmět výpůjčky 
přemístit jinam, ato ani v rámci objektu, ve kterém je předmět výpůjčky umístěn. 

4. Vypůjčitel se zavazuje, že předmět vypůjčky nebude užíván jiným způsobem než jako 
exponát. 

III. 
Ujednání o době  výpůjčky 

1. Tato Smlouva se sjednává ve smyslu ustanovení 27 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb. 
v platném znění, bezúplatně, a to do dne 31. prosince 2017. 

2. O předání předmětů  výpůjčky vypůjčiteli i jejich zpětném navrácení půjčiteli byl smluvními 
stranami sepsán datovaný písemný předávací protokol/Převozovéhý reverz č. j. NPU - 
450/95370/20 13., podepsaný osobami oprávněnými jednat za smluvní strany, ve kterém 
smluvní 'strany potvrdily převzetí předmětu výpůjčky a uvedou případné nedostatky, 
poškození nebo chybějící části předmětu. 

Iv. 
Ujednání o podmínkách výpůjčky 

1. O způsobu balení a přepravy předmětu výpůjčky na místo výpůjčky a zpět rozhoduje 
půjčitel, když veškeré náklady spojené s tímto transportem nese vypůjčitel. 

2. Vypůjčitel se zavazuje, že zajistí takové podmínky ochrany předmětu výpůjčky 
při transportu, které zabrání narušení otřesy, vibracemi nebo neopatrnou manipulací. 

3. Vypůjčitel se zavazuje, že během přepravy předmětu výpůjčky zvolí takové ocbramié prvky, 
které zajistí stabilní klimatické podmínky bez náhlých změn hodnot teplota a relativní vlhkost. 

2 

4. Smluvní Strany se dohodly V souladu S příslušnými ustanoveními Obecně Závazných
právních předpisů, a to Zejména Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů a Zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ZMS), na této smlouvě.

5. Vypůjčitel Se zavazuje, Že předmět výpůjčky bude po celou dobu trvání Smlouvy umístěn ve
Stálé expozici na prohlídkové trase Zámku Kunín, který je ve Správč vypůjčitele, adresa:
Zámek Kunín, Kunín č. p. l, 742 53 Kunín.

II.
Učel výpůjčky

l. Za účelem doplnění stálé expozici na prohlídkové trase zámku Kunín.
2. Vypůjčitel prohlašuje, Že je mu Stav předmětu výpůjčky Znám a v takovémto Stavu jej k
užívání přijímá.

3. Vypůjčitel není oprávněn bez předchozího písemného Souhlasu půjčitele předmět výpůjčky
přemístit jinam, a to ani v rámci objektu, ve kterém je předmět výpůjčky umístěn.

4. Vypůjčitel Se zavazuje, že předmět vypůjčky nebude užíván jiným Způsobem než jako
exponát.

III.
Ujednání 0 době výpůjčky

l. Tato Smlouva Se Sjednává ve Smyslu ustanovení § 27 odst. 2 Zákona č. 219/2000 Sb.
v platném Znění, bezúplatně, a to do dne 31. prosince 2017.

2. O předání předmětů výpůjčky vypůjčiteli i jejich zpětném navrácení půjčiteli byl Smluvními
Stranami sepsán datovaný písemný předávací protokol/Převozovéhý reverz č. j. NPÚ -
450/95370/2013., podepsaný osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany, ve kterém
smluvní Strany potvrdily převzetí předmětu výpůjčky a uvedou případné nedostatky,
poškození nebo chybějící části předmětu.

IV.
Ujednání 0 podmínkách výpůjčky

l. O Způsobu balení a přepravy předmětu výpůjčky na místo výpůjčky a Zpět rozhoduje
půjčitel, když veškeré náklady Spojené S tímto transportem nese vypůjčitel.

2. Vypůjčitel Se Zavazuje, že Zajistí takové podmínky ochrany předmětu výpůjčky
při transportu, které Zabrání narušení otřesy, vibracemi nebo neopatmou manipulací.

3. Vypůjčitel Se Zavazuje, že během přepravy předmětu Výpůjčky zvolí takové ochranné prvky,
které Zajistí stabilní klimatické podmínky bez náhlých Změn hodnot teplota a relativní vlhkost.



4. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky pojistit na transport i na celou dobu výpůjčky. 

5. Smlouva o pojištění musí být uzavřena tak, aby půjčitel obdržel její kopii nebo pojistný 
certifikát nejpozději sedm pracovních dnů  před započetím doby výpůjčky. 

6. Vypůjčitel je povinen během doby výpůjčky zajistit ochranu předmětu výpůjčky, jeho 
bezpečné upevnění a umístění v prostorách s požadovanými klimatickými podmínkami, 
uvedenými v Tabulce klimatických a světelných podmínek, jež je nedílnou součástí této 
Smlouvy, jako její příloha č. 2. 

7. Vypůjčitel se zavazuje, že při prezentaci předmětu výpůjčky bude použit zdroj osvětlení 
s minimální emitací UV složky záření a s nízkou intenzitou osvitu. 

9. Při veškerých prezentacích předmětu výpůjčky je vypůjčitel povinen uvést, že vypůjčené 
předměty jsou ve správě  Národního památkového ústavu, územní památkové správy 
v Kroměříži. 

10. Vypůjčitel je povinen vyhovět žádosti půjčitele a kdykoliv předmět výpůjčky zpřístupnit 
ke kontrole jeho stavu. Vypůjčitel musí umožnit půjčiteli provádět tyto kontrolní činnosti, 
účinně  s ním spolupracovat při výkonu kontroly a umožnit mu přístup ke všem věcem 
(předmětu výpůjčky) včetně  pořizování jejich obrazové dokumentace. 

11. Vypůjčitel ručí za jakékoliv poškození, znehodnocení, zkázu nebo ztrátu předmětu 
výpůjčky nebo jeho části, at' už vznikly jakýmkoliv způsobem, včetně  škod způsobených při 
transportu. Odpovědnost půjčitele vzniká okamžikem podpisu zápisu o předání (Převozový 
reverz) a trvá až do okamžiku podpisu zápisu o převzetí (Převozový reverz) předmětu 
výpůjčky. V případě  vzniklé škody je pro stanovení výše škody rozhodná peněžní hodnota 
stanovená půjčitelem. 

12. Pokud vypůjčitel nevrátí celý předmět výpůjčky do 30 kalendářních dnů  po termínu 
ukončení sjednané výpůjčky nebo od doručení Výzvy půjčitele k jejímu vrácení, zaplatí 
půjčiteli smluvní pokutu ve výši 400,- Kč  (čtyřista korun českých) za každý den prodlení. 

13. Předmět výpůjčky může být fotografován, filmován či jinak reprodukován pouze 
s písemným souhlasem půjčitele. 

14. Vypůjčitel nesmí po celou dobu výpůjčky provádět na předmětu výpůjčky žádné zásahy 
bez souhlasu půjčitele. 

15. Vypůjčitel bere na vědomí, že předmět výpůjčky je kulturní památkou a zavazuje se 
dodržovat všechny obecně  závazné právní předpisy, zejména předpisy na úseku památkové 
péče. 

16. Vypůjčitel je povinen hradit běžné náklady spojené s užíváním předmětů  výpůjčky i 
obvyklé náklady na zachování předmětů  výpůjčky. 

3 

4. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky pojistit na transport i na celou dobu výpůjčky. 

5. Smlouva o pojištění musí být uzavřena tak, aby půjčitel obdržel její kopii nebo pojistný 
certifikát nejpozději sedm pracovních dnů  před započetím doby výpůjčky. 

6. Vypůjčitel je povinen během doby výpůjčky zajistit ochranu předmětu výpůjčky, jeho 
bezpečné upevnění a umístění v prostorách s požadovanými klimatickými podmínkami, 
uvedenými v Tabulce klimatických a světelných podmínek, jež je nedílnou součástí této 
Smlouvy, jako její příloha č. 2. 

7. Vypůjčitel se zavazuje, že při prezentaci předmětu výpůjčky bude použit zdroj osvětlení 
s minimální emitací UV složky záření a s nízkou intenzitou osvitu. 

9. Při veškerých prezentacích předmětu výpůjčky je vypůjčitel povinen uvést, že vypůjčené 
předměty jsou ve správě  Národního památkového ústavu, územní památkové správy 
v Kroměříži. 

10. Vypůjčitel je povinen vyhovět žádosti půjčitele a kdykoliv předmět výpůjčky zpřístupnit 
ke kontrole jeho stavu. Vypůjčitel musí umožnit půjčiteli provádět tyto kontrolní činnosti, 
účinně  s ním spolupracovat při výkonu kontroly a umožnit mu přístup ke všem věcem 
(předmětu výpůjčky) včetně  pořizování jejich obrazové dokumentace. 

11. Vypůjčitel ručí za jakékoliv poškození, znehodnocení, zkázu nebo ztrátu předmětu 
výpůjčky nebo jeho části, at' už vznikly jakýmkoliv způsobem, včetně  škod způsobených při 
transportu. Odpovědnost půjčitele vzniká okamžikem podpisu zápisu o předání (Převozový 
reverz) a trvá až do okamžiku podpisu zápisu o převzetí (Převozový reverz) předmětu 
výpůjčky. V případě  vzniklé škody je pro stanovení výše škody rozhodná peněžní hodnota 
stanovená půjčitelem. 

12. Pokud vypůjčitel nevrátí celý předmět výpůjčky do 30 kalendářních dnů  po termínu 
ukončení sjednané výpůjčky nebo od doručení Výzvy půjčitele k jejímu vrácení, zaplatí 
půjčiteli smluvní pokutu ve výši 400,- Kč  (čtyřista korun českých) za každý den prodlení. 

13. Předmět výpůjčky může být fotografován, filmován či jinak reprodukován pouze 
s písemným souhlasem půjčitele. 

14. Vypůjčitel nesmí po celou dobu výpůjčky provádět na předmětu výpůjčky žádné zásahy 
bez souhlasu půjčitele. 

15. Vypůjčitel bere na vědomí, že předmět výpůjčky je kulturní památkou a zavazuje se 
dodržovat všechny obecně  závazné právní předpisy, zejména předpisy na úseku památkové 
péče. 

16. Vypůjčitel je povinen hradit běžné náklady spojené s užíváním předmětů  výpůjčky i 
obvyklé náklady na zachování předmětů  výpůjčky. 

3 

4. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky pojistit na transport i na celou dobu výpůjčky.

5. Smlouva o pojištění musí být uzavřena tak, aby půjčitel obdržel její kopii nebo pojistný
certifikát nejpozději Sedm pracovních dnů před započetím doby výpůjčky.

6. Vypůjčitel je povinen během doby výpůjčky Zajistit ochranu předmětu výpůjčky, jeho
bezpečné upevnění a umístění v prostorách S požadovanými klimatickými podmínkami,
uvedenými v Tabulce klimatických a Světelných podmínek, jež je nedílnou Součástí této
Smlouvy, jako její příloha č. 2.

7. Vypůjčitel Se Zavazuje, že při prezentaci předmětu výpůjčky bude použit Zdroj osvětlení
S minimální emitací UV Složky Záření a S nízkou intenzitou osvitu.

9. Při veškerých prezentacích předmětu výpůjčky je vypůjčitel povinen uvést,“ že vypůjčené
předměty jsou ve Správě Národního památkového ústavu, územní památkové Správy
v Kroměříži.

10. Vypůjčitel je povinen vyhovět žádosti půjčitele a kdykoliv předmět výpůjčky zpřístupnit
ke kontrole jeho Stavu. Vypůjčitel musí umožnit půjčiteli provádět tyto kontrolní činnosti,
účinně s ním Spolupracovat při výkonu kontroly a umožnit mu přístup ke všem věcem
(předmětu výpůjčky) včetně pořizování jejich obrazové dokumentace.

11. Vypůjčitel ručí Za jakékoliv poškození, znehodnocení, zkázu nebo ztrátu předmětu
Výpůjčky nebo jeho části, at' už vznikly jakýmkoliv Způsobem, včetně škod Způsobených při
transportu. Odpovědnost půjčitele vzniká okamžikem podpisu zápisu 0 předání (Převozový
reverz) a trvá až do okamžiku podpisu Zápisu o převzetí (Převozový reverz) předmětu
výpůjčky. V případě vzniklé škody je pro Stanovení výše škody rozhodná peněžní hodnota
Stanovená půjčitelem.

12. Pokud vypůjčitel nevrátí celý předmět výpůjčky do 30 kalendářních dnů po termínu
ukončení Sjednané výpůjčky nebo od doručení Výzvy půjčitele k jejímu vrácení, Zaplatí
půjčiteli Smluvní pokutu ve výši 400,- Kč (čtyřista korun českých) za každý den prodlení.

13. Předmět výpůjčky může být fotografován, fılmován či jinak reprodukován pouze
S písemným Souhlasem půjčitele.

14. Vypůjčitel nesmí po celou dobu výpůjčky provádět na předmětu výpůjčky žádné Zásahy
bez Souhlasu půjčitele.

15. Vypůjčitel bere na vědomí, že předmět výpůjčky je kulturní památkou a Zavazuje Se
dodržovat všechny obecně Závazné právní předpisy, zejména předpisy na úseku památkové
pe'če.

16. Vypůjčitel je povinen hradit běžné náklady Spojené S užíváním předmětů výpůjčky i
obvyklé náklady na zachování předmětů výpůjčky.



V. 
Ujednání o způsobu ukončení smlouvy 

1. Tato Smlouva skončí uplynutím sjednané doby výpůjčky, nebude-li tato dohodou smluvních 
stran prodloužena. 

2. Smlouva může být předčasně  ukončena výpovědí, i bez uvedení důvodu, kterékoli ze 
smluvních stran, když výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet prvého dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi. 

3. Půjčitel je oprávněn předčasně  jednostranně  odstoupit od Smlouvy v případě, jestliže 
vypůjčitel neužívá předmět výpůjčky řádně  nebo ho užívá v rozporu s účelem, jemuž má 
sloužit. Smlouva zaniká dnem následujícím po doručení písemného odstoupení vypůjčiteli. 

4. Půjčitel má rovněž možnost odstoupit od této smlouvy, pokud přestanou být piněny 
podmínky podle článku I. odst. 1. 3.smlouvy. Smlouva zaniká dnem následujícím po doručení 
písemného odstoupení vypůjčiteli. 

5. V pochybnostech, zejména v případě, že výpověd' či odstoupení podané půjčitelem nebo 
výpověď  podaná vypůjčitelem a odeslaná na adresu druhé smluvní strany formou doručením 
do vlastních rukou, bude organizací zajišt'ující doručování pošty (dále jen „pošta") vrácena z 
jakýchkoliv důvodů  jako nedoručená, sjednávají smluvní strany nevyvratitelnou domněnku, že 
výpověd' byla platně  doručena dnem, kdy ji pošta vrátila jako nedoručenou poštovní zásilku. 

Článek VI. 
Přenechání předmětu užívání třetí osobě  

1. Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky ani jeho část do užívání další osobě, s 
výjimkou případu předchozího písemného souhlasu půjčitele a Ministerstva kultury CR. 

2. Za porušení povinnosti uvedené v odst. 1 tohoto článku, je vypůjčitel povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč  za každý takovýto případ. Uhrazením smluvní pokuty není 
dotčen nárok půjčitele na náhradu škody. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, z nichž po dvou paré obdrží půjčitel a 
jedno paré vypůjčitel. 

2. Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 21 dnů  od písemného vyúčtování 
odeslaného druhé smluvní straně  doporučeným dopisem. Strany sjednávají, že ve vztahu k 
náhradě  škody vzniklé porušením smluvní povinnosti platí, že právo na její náhradu není 
zaplacením smluvní pokuty dotčeno. 

4 

V. 
Ujednání o způsobu ukončení smlouvy 

1. Tato Smlouva skončí uplynutím sjednané doby výpůjčky, nebude-li tato dohodou smluvních 
stran prodloužena. 

2. Smlouva může být předčasně  ukončena výpovědí, i bez uvedení důvodu, kterékoli ze 
smluvních stran, když výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet prvého dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi. 

3. Půjčitel je oprávněn předčasně  jednostranně  odstoupit od Smlouvy v případě, jestliže 
vypůjčitel neužívá předmět výpůjčky řádně  nebo ho užívá v rozporu s účelem, jemuž má 
sloužit. Smlouva zaniká dnem následujícím po doručení písemného odstoupení vypůjčiteli. 

4. Půjčitel má rovněž možnost odstoupit od této smlouvy, pokud přestanou být piněny 
podmínky podle článku I. odst. 1. 3.smlouvy. Smlouva zaniká dnem následujícím po doručení 
písemného odstoupení vypůjčiteli. 

5. V pochybnostech, zejména v případě, že výpověd' či odstoupení podané půjčitelem nebo 
výpověď  podaná vypůjčitelem a odeslaná na adresu druhé smluvní strany formou doručením 
do vlastních rukou, bude organizací zajišt'ující doručování pošty (dále jen „pošta") vrácena z 
jakýchkoliv důvodů  jako nedoručená, sjednávají smluvní strany nevyvratitelnou domněnku, že 
výpověd' byla platně  doručena dnem, kdy ji pošta vrátila jako nedoručenou poštovní zásilku. 

Článek VI. 
Přenechání předmětu užívání třetí osobě  

1. Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky ani jeho část do užívání další osobě, s 
výjimkou případu předchozího písemného souhlasu půjčitele a Ministerstva kultury CR. 

2. Za porušení povinnosti uvedené v odst. 1 tohoto článku, je vypůjčitel povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč  za každý takovýto případ. Uhrazením smluvní pokuty není 
dotčen nárok půjčitele na náhradu škody. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, z nichž po dvou paré obdrží půjčitel a 
jedno paré vypůjčitel. 

2. Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 21 dnů  od písemného vyúčtování 
odeslaného druhé smluvní straně  doporučeným dopisem. Strany sjednávají, že ve vztahu k 
náhradě  škody vzniklé porušením smluvní povinnosti platí, že právo na její náhradu není 
zaplacením smluvní pokuty dotčeno. 

4 

V.
Ujednání o způsobu ukončení smlouvy

1. Tato Smlouva skončí uplynutím Sjednané doby výpůjčky, nebude-li tato dohodou smluvních
Stran prodloužena.

2. Smlouva může být předčasně ukončena výpovědí, i bez uvedení důvodu, kterékoli Ze
Smluvních stran, když výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet prvého dne měsíce
následujícího po doručení Výpovědi.

3. Půjčitel je oprávněn předčasně jednostranně odstoupit od Smlouvy Vpřípadě, jestliže
vypůjčitel neužívá předmět výpůjčky řádně nebo ho užívá vrozporu S účelem, jemuž má
sloužit. Smlouva Zaniká dnem následujícím po doručení písemného odstoupení vypůjčiteli.

4. Půjčitel má rovněž možnost odstoupit od této Smlouvy, pokud přestanou být plněny
podmínky podle článku I. odst. l. 3.Smlouvy. Smlouva zaniká dnem následujícím po doručení
písemného odstoupení vypůjčiteli.

5. V pochybnostech, Zejména v případě, že výpověď či odstoupení podané půjčitelem nebo
výpověď podaná vypůjčitelem a odeslaná na adresu druhé Smluvní Strany formou doručením
do vlastních rukou, bude organizací Zajišťující doručování pošty (dále jen „pošta“) vrácena Z
jakýchkoliv důvodů jako nedoručená, sjednávají Smluvní strany nevyvratitelnou domněnku, že
výpověď byla platně doručena dnem, kdy ji pošta vrátila jako nedoručenou poštovní Zásilku.

Clánek VI.
Přenechání předmětu užívání třetí osobě

1. Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky ani jeho část do užívání další osobě, S
výjimkou případu předchozího písemného souhlasu půjčitele a Ministerstva kultury CR.

2. Za porušení povinnosti uvedené v odst. 1 tohoto článku, je vypůjčitel povinen Zaplatit
smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč Za každý takovýto případ. UhraZením smluvní pokuty není
dotčen nárok půjčitele na náhradu škody.

VII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva je Vyhotovena v třech stejnopisech, Z nichž po dvou paré obdrží půjčitel a
jedno paré vypůjčitel.

2. Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 21 dnů od písemného vyúčtování
odeslaného druhé smluvní straně doporučeným dopisem. Strany sjednávají, že ve Vztahu k
náhradě škody vzniklé porušením Smluvní povinnosti platí, že právo na její náhradu není
zaplacením Smluvní pokuty dotčeno.



r 3. Vypůjčitel se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u soudu ve 
smyslu * 2051 zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku v platném znění a předpisy souvisejícími. 

6. 'Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně  písemnými číslovanými dodatky. Platnost a 
účinnost takových dodatků  nastává, pokud se strany nedohodnou jinak, podpisem oprávněných 
zástupců  obou smluvních stran. 

7. Smluvní strany se seznámily s obsahem Smlouvy, bezvýhradně  s ním souhlasí, což na důkaz 
své svobodné, vážné a omylu prosté vůle níže stvrzují svými podpisy. 

V Kroměříži dne 22. prosince 2016 

Za půjčitele: Za vypůjčitele: Jo. 5'. 'c?77 

Muzeum Novojičínska 
příspěvková organizace 

ul. 28. řrjna 12 
741 11 Nový Jičín 

ičo: 00096296 	-1- 

PhDr. Sylva Dvořáčková 
ředitelka 

NárQdr ĺ  památkový ústav 

Í  ' 
Ing. Jan 'ezák 

ředitel NPU UPS v Kroměříži 

Příloha č. 1 - Seznam předmětů  
Příloha č. 2— Tabulka klimatických hodnot 

5 

r 3. Vypůjčitel se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u soudu ve 
smyslu * 2051 zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku v platném znění a předpisy souvisejícími. 

6. 'Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně  písemnými číslovanými dodatky. Platnost a 
účinnost takových dodatků  nastává, pokud se strany nedohodnou jinak, podpisem oprávněných 
zástupců  obou smluvních stran. 

7. Smluvní strany se seznámily s obsahem Smlouvy, bezvýhradně  s ním souhlasí, což na důkaz 
své svobodné, vážné a omylu prosté vůle níže stvrzují svými podpisy. 

V Kroměříži dne 22. prosince 2016 

Za půjčitele: Za vypůjčitele: Jo. 5'. 'c?77 

Muzeum Novojičínska 
příspěvková organizace 

ul. 28. řrjna 12 
741 11 Nový Jičín 

ičo: 00096296 	-1- 

PhDr. Sylva Dvořáčková 
ředitelka 

NárQdr ĺ  památkový ústav 

Í  ' 
Ing. Jan 'ezák 

ředitel NPU UPS v Kroměříži 

Příloha č. 1 - Seznam předmětů  
Příloha č. 2— Tabulka klimatických hodnot 

5 

3. Vypůjčitel se vzdává Svého práva namítat nepřiměřenou výši Smluvní pokuty u Soudu ve
Smyslu § 2051 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranami,

5. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními Občanského
Zákoníku v platném Znění a předpisy Souvisejícími.

6. 'Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky. Platnost a
účinnost takových dodatků nastává, pokud se Strany nedohodnou jinak, podpisem oprávněných
Zástupců obou smluvních stran.

7. Smluvní Strany Se Seznámily S obsahem Smlouvy, bezvýhradně S ním souhlasí, což na důkaz
své Svobodné, vážné a omylu prosté vůle níže steují svými podpisy.

V Kroměříži dne 22. prosince 2016

Za půjčitele: Za vypůjčitele: ,XL/Ä 5 ,737,7

Muzeum Novoiičínska
příspěvková organizace
' ul. 28. řfina 12

-v 741 ıı Nový Jičfn
` IČO: 00096296 -1-

Ing. ıtlan ezák PhDr. Sylva Dvořáčková
ředitel NPU UPS v Kroměříži ředitelka

Příloha č. 1 - Seznam předmětů
Příloha č. 2 - Tabulka klimatických hodnot



Příloha č. 1 - Seznam předmětů  

Státní hrad Šternberk 

pojistná 
Inv.číslo inv.č.staré předmět původ hodnota 

1 	ST003O1 550 Talíř  majolikový Spálov 2000,- 

2 ST00302 553 Talíř  majolikový Spálov 2000,- 

3 ST00303 549 Talíř  majolikový Spálov 2000,- 

4 ST00304 551 Talíř, s žánrovou scénou Spálov 2000,- 

5 ST00329a, b 27 Obraz žánr, scéna přímořská s bárkami Spálov 30 000,- 

7 ST00330 552 Talíř  majolikový Spálov 2000,- 

8 ST00398a, b 193 Obraz náboženský námět, Madonna s Ježíškem Spálov 25 000,- 

9 ST00489a, b 63 Obraz náboženský námět, Lot a jeho dcery Spálov 20 000,- 

10 ST00497 563 Talíř  Spálov 1500,- 

11 	ST00498 567 Mísa Spálov 1500,- 

12 ST00499 562 Talíř  Spálov 1500,- 

13 ST00505 564 Talíř  Spálov 1500,- 

14 ST00506 565 Talíř  Spálov 1500,- 

15 ST00508 577 Plastika, hospodyně  s krávou Spálov 3500,- 

16 ST00509 566 Talíř  Spálov 1500,- 

17 STOO51O 569 Kalamář  Spálov 2000,- 

18 ST00514 561 Talíř  Spálov 1500,- 

19 ST00515 560 Talíř  Spálov 1800,- 

20 ST00557a, b 26 List grafický jezdecký námět, vyjížďka na koni Spálov 800,- 

21 	ST00638a, b 45 List grafický žánr, zima Spálov 600,- 

22 ST00639a, b 46 List grafický žánr, léto Spálov 600,- 

23 STOO64Oa, b 47 List grafický žánr, podzim Spálov 600,- 

24 ST00645a, b 48 List grafický žánr, jaro Spálov 600,- 

25 ST00786a, b 37 List grafický žánr, scéna rodinná I Spálov 700,- 

26 ST00787a, b 38 List grafický žánr, scéna rodinná II Spálov 700,- 

27 ST00788a, b 39 List grafický žánr, scéna rokoková společenská Spálov 700,- 

28 ST00789a, b 40 List grafický žánr, setkání u vchodu Spálov 700,- 

29 ST00790a, b 41 List grafický žánr, domácí idyla Spálov 700,- 

30 STOO791a, b 42 List grafický žánr, odjezd 
List grafický náboženský námět, triumf Sv. archanděla 

Spálov 700,- 

31 	ST00792a, b 43 Rafaela Spálov 1200,- 

32 ST00793a, b 44 Veduta, Ženeva Spálov 3500,- 

33 ST00794a, b 24 List grafický žánr, partie u Atter-See Spálov 1800,-. 

34 ST00795a, b 25 List grafický žánr, pastorale Spálov 1800,- 

35 ST00796a, b 578 Obraz portrét skupinový, děti s papouškem Spálov 45 000,- 

36 STOO821a, b 120 List grafický žánr, válka dětí Spálov 1000,- 

37 ST00822a, b 121 List grafický žánr, usmíření Spálov 1000,- 

38 ST00823a, b 122 List grafický žánr, až na ně  přijde řada Spálov 1000,- 

39 ST00824a, b 123 List grafický žánr, učenci Spálov 1000,- 

40 ST00825a, b 124 List grafický žánr, velký bratr Spálov 1000,- 

41 	ST00826a, b 125 List grafický žánr, falešný přítel Spálov 1000,- 

42 ST00827a, b 111 List grafický krajina, čertův most u sv. Gottharda Spálov 700,- 

43 ST00828a, b 112 Veduta, kláštěr kapucínský u sv. Gotth Spálov 700,- 

44 ST00829a, b 113 Veduta, průsmyk v horách Spálov 700,- 

45 ST00831 a, b 115 Veduta, Umer Loch Spálov 700,- 

46 ST00832a, b 116 Veduta, pasáž pod Čertovým mostem Spálov 700,- 

47 ST00833a, b 117 Veduta, Hohenems - lázně  Spálov 700,- 

48 ST00834a, b 118 Veduta, St. Gallen - Mussbrugg Spálov 700,- 

49 ST00835a, b 119 List grafický krajina, St. Gallen - vodopád Spálov 700,- 

6 

Příloha č. 1 - Seznam předmětů  

Státní hrad Šternberk 

pojistná 
Inv.číslo inv.č.staré předmět původ hodnota 

1 	ST003O1 550 Talíř  majolikový Spálov 2000,- 

2 ST00302 553 Talíř  majolikový Spálov 2000,- 

3 ST00303 549 Talíř  majolikový Spálov 2000,- 

4 ST00304 551 Talíř, s žánrovou scénou Spálov 2000,- 

5 ST00329a, b 27 Obraz žánr, scéna přímořská s bárkami Spálov 30 000,- 

7 ST00330 552 Talíř  majolikový Spálov 2000,- 

8 ST00398a, b 193 Obraz náboženský námět, Madonna s Ježíškem Spálov 25 000,- 

9 ST00489a, b 63 Obraz náboženský námět, Lot a jeho dcery Spálov 20 000,- 

10 ST00497 563 Talíř  Spálov 1500,- 

11 	ST00498 567 Mísa Spálov 1500,- 

12 ST00499 562 Talíř  Spálov 1500,- 

13 ST00505 564 Talíř  Spálov 1500,- 

14 ST00506 565 Talíř  Spálov 1500,- 

15 ST00508 577 Plastika, hospodyně  s krávou Spálov 3500,- 

16 ST00509 566 Talíř  Spálov 1500,- 

17 STOO51O 569 Kalamář  Spálov 2000,- 

18 ST00514 561 Talíř  Spálov 1500,- 

19 ST00515 560 Talíř  Spálov 1800,- 

20 ST00557a, b 26 List grafický jezdecký námět, vyjížďka na koni Spálov 800,- 

21 	ST00638a, b 45 List grafický žánr, zima Spálov 600,- 

22 ST00639a, b 46 List grafický žánr, léto Spálov 600,- 

23 STOO64Oa, b 47 List grafický žánr, podzim Spálov 600,- 

24 ST00645a, b 48 List grafický žánr, jaro Spálov 600,- 

25 ST00786a, b 37 List grafický žánr, scéna rodinná I Spálov 700,- 

26 ST00787a, b 38 List grafický žánr, scéna rodinná II Spálov 700,- 

27 ST00788a, b 39 List grafický žánr, scéna rokoková společenská Spálov 700,- 

28 ST00789a, b 40 List grafický žánr, setkání u vchodu Spálov 700,- 

29 ST00790a, b 41 List grafický žánr, domácí idyla Spálov 700,- 

30 STOO791a, b 42 List grafický žánr, odjezd 
List grafický náboženský námět, triumf Sv. archanděla 

Spálov 700,- 

31 	ST00792a, b 43 Rafaela Spálov 1200,- 

32 ST00793a, b 44 Veduta, Ženeva Spálov 3500,- 

33 ST00794a, b 24 List grafický žánr, partie u Atter-See Spálov 1800,-. 

34 ST00795a, b 25 List grafický žánr, pastorale Spálov 1800,- 

35 ST00796a, b 578 Obraz portrét skupinový, děti s papouškem Spálov 45 000,- 

36 STOO821a, b 120 List grafický žánr, válka dětí Spálov 1000,- 

37 ST00822a, b 121 List grafický žánr, usmíření Spálov 1000,- 

38 ST00823a, b 122 List grafický žánr, až na ně  přijde řada Spálov 1000,- 

39 ST00824a, b 123 List grafický žánr, učenci Spálov 1000,- 

40 ST00825a, b 124 List grafický žánr, velký bratr Spálov 1000,- 

41 	ST00826a, b 125 List grafický žánr, falešný přítel Spálov 1000,- 

42 ST00827a, b 111 List grafický krajina, čertův most u sv. Gottharda Spálov 700,- 

43 ST00828a, b 112 Veduta, kláštěr kapucínský u sv. Gotth Spálov 700,- 

44 ST00829a, b 113 Veduta, průsmyk v horách Spálov 700,- 

45 ST00831 a, b 115 Veduta, Umer Loch Spálov 700,- 

46 ST00832a, b 116 Veduta, pasáž pod Čertovým mostem Spálov 700,- 

47 ST00833a, b 117 Veduta, Hohenems - lázně  Spálov 700,- 

48 ST00834a, b 118 Veduta, St. Gallen - Mussbrugg Spálov 700,- 

49 ST00835a, b 119 List grafický krajina, St. Gallen - vodopád Spálov 700,- 

6 

Příloha č. l - Seznam předmětů

Státní hrad Šternberk

Inviüslo
ST00301
ST00302
ST00303
ST00304
ST00329a,b
ST00330
ST003988,b
ST00489a,b
ST00497
ST00498
ST00499
ST00505
ST00506
ST00508
ST00509
ST00510
ST00514
ST00515
ST00557a,b
ST00638a,b
ST0063Qa,b
ST00640a,b
ST00645a,b
ST007868,b
ST00787a,b
ST00788a,b
ST00789a,b
ST00790a,b
ST00791a,b

sToo792a,b
sToo793a,h
sToo794a,b
ST00795a,D
ST007968,b
sT00821a,b
sTOOszza,b
STOO823a,b
sToO824a.b
sT008258,b
STooezsa,b
ST00827a,b
sT00828a,b
STOO829a,b
ST00831a,b
ST00832a,h
ST0083sa,b
sTOO834a,b
ST00835a,b

inv.č.staré
550
553
549
551
27
552
193
63
563
567
562
564
565
577
566
569
561
560
26
45
46
47
48
37
38
39
40
41
42

43
44
24
25
578
120
121
122
123
124
125
111
112
113
115
116
117
118
119

předmět
Talíř majolikový
Talíř majolikový
Talíř majolikový
Talíř, s žánrovou scénou
Obraz žánr, scéna přímořská s bárkami
Talíř majolikový
Obraz náboženský námět, Madonna S Ježíškem
Obraz náboženský námět, Lot a jeho dcery
Talíř
Mísa
Talíř
Talíř
Talíř
Plastika. hospodyně s krávou
Talíř
Kalamář
Talíř
Talíř
List grafický jezdecký námět, vyjížďka na koni
List grafický Žánr, Zima
List grafický žánr, léto
List grafický žánr, podzim
List grafický žánr, jaro
List grafický žánr, scéna rodinná I
List grafický žánr, scéna rodinná Il
List grafický žánr, scéna rokoková společenská
List grafický žánr, setkání u vchodu
List grafický žánr, domácí idyla
List grafický žánr, odjezd
List grafický náboženský námět, triumf sv. archanděla
Rafaela
Veduta, Ženeva
List grafický žánr, partie u Atter-See
List grafický žánr. pastorale
Obraz portrét skupinovýI děti s papouškem
List grafický žánr, válka děti
List grafický žánr, usmíření
List grafický žánr, až na ně pñjde řada
List grafický žánr, učenci
List grafický žánr, velký bratr
List grafický žánr, falešný přítel
List grafický krajina, čertův most u sv. Gottharda
Veduta, kláštěr kapucínský u sv. Gotth
Veduta, průsmyk v horách
Veduta, Urner Loch
Veduta, pasáž pod Čertovým mostem
Veduta, Hohenems - lázně
Veduta, St. Gallen - Mussbrugg
List grafický krajina, St. Gallen - vodopád

původ
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov

' Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov

Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov

pojistná
hodnota
2000,-
2000,-
2000,-
2000,-
30 000,-
2000,-
25 OOO,-
20 000;
1500,-
1 500,-
1500,-
1 500,-
1 500,-
3500,-
1500,-
2000,-
1500,-
1800,-
800,-
600,-
600,-
600,-
600,-
700,-
700;
700,-
700,-
700,-
700,-

1200;
3500;
1800;.
1800;
45000;
1000;
1000;
1000;
1000;
1000;
1000;
700;
700;
700;
700;
700;
700;
700;
700;



50 ST00836 58 Obraz náboženský námět, ukládání Ježíše do hrobu Spálov 15 000,- 

51 	ST00837 59 Obraz náboženský námět, zmrtvýchvstání Ježíše Krista Spálov 15000,- 

52 ST00838a, b 20 Obraz portrét, Marie Crístine Dietrichstein asi Spálov 75 000,- 

53 ST00839a, b 51 Obraz portrét, muž v černém kabátě  v křesle Spálov 90 000,- 

54 STOO84Oa, b 52 Obraz portrét, žena s krajkovou šálou Spálov 90 000,- 

55 	STOO841a, b 67 List grafický krajina, kanton curyšský - hrad Lachen Spálov 15 000,- 

56 ST00842a, b 68 Veduta, Hohen Ems - lázně  Spálov 15 000,- 

57 ST00843a, b 69 Veduta, Altstetten - město Spálov 15 000,- 

58 ST00844a, b 70 Veduta, Zug - město a jezero Spálov 5500,- 

59 ST00845a, b 103 Kresba, Sv. Josef s andělem Spálov 15000,- 

60 ST00847a, b 64 List grafický náboženský námět, oltář  P. Marie Spálov 3500,- 

61 	ST00848 57 List grafický krajina, kanton bernský Spálov 3000,- 

62 ST00852a, b 104 List grafický krajina, Dorsetshir Spálov 700,- 

63 ST00853a, b 105 List grafický krajina, ledovec Breithom Spálov 700,- 

64 ST00854a, b 106 Veduta, Mohuč  Spálov 700,- 

65 ST00855a, b 128 Obraz vojenský námět, výjev bitevní Spálov 15 000,- 

66 ST00857a, b 195 Obraz zátiší, krocan Spálov 20 000,- 

67 ST00858a, b 35 List grafický žánr, scéna antická u kašny Spálov 1200,- 

68 ST00859a, b 23 List grafický žánr, obyvatelé okolí Vesuvu Spálov 800,- 

69 STOO86Oa, b 34 Veduta, chrám Apollonův Spálov 27 000,- 

70 ST00863a 132 Veduta, Breitlauwinen Spálov 1200,- 

71 	ST00864a, b 99 Kresba portrét, staršího muže Spálov 4500,- 

72 ST00865a, b 97 List grafický portrét, muž s nákrčníkem Spálov 1200,- 

73 ST00866a 84 List grafický náboženský námět, výjev biblický Spálov 800,- 

74 ST00867a 131 List grafický krajina, most v horách Spálov 700,- 

75 5T00868a, b 107 Veduta, město s řekou Spálov 800,- 

76 ST00869a, b 73 Fotografie, žena v modrých šatech Spálov 3000,- 

77 5T00900 154 Veduta, Thoune - město Spálov 3000,- 

78 	STOlOO2a, b 7 Obraz portrét, Petra Chlumeckého Spálov 40 000,- 

79 STOl 163 4 Talíř, s modrým dekorem - červenec - senoseč  Spálov 2000,- 

80 STOl 164 3 Talíř, s modrým dekorem - červen - senoseč  Spálov 2000,- 

81 	5T01165 2 Talíř, s modrým dekorem - srpen - žně  Spálov 2000,- 

82 STOl 166 1 Talíř, s modrým dekorem - listopad - zabíjačka Spálov 2000,- 

83 STO1216 133 Veduta, Salzburg - letohrádek Spálov 3000,- 

84 5TO1217 134 Veduta, Salzburg Spálov 3000,- 

85 ST01603 570 Talíř  velký Spálov 1000,- 

86 ST01604 558 Svícen Spálov 700,- 

87 ST01634 575 Odlivka Spálov 100,- 

88 ST01635 575 Odlivka Spálov 100,- 

89 ST01636 575 Odlivka Spálov 100,- 

90 5T01637 575 Odlivka Spálov 100,- 

91 	5T01638 575 Odlivka Spálov 100,- 

92 ST01639 575 Odlivka Spálov 100,- 

93 ST01640 575 Odlivka Spálov 100,- 

94 ST01641 574 Sklenice likérová Spálov 100,- 

95 ST01642 574 Sklenice likérová Spálov 100,- 

96 ST01643 574 Sklenice likérová Spálov 100,- 

97 ST01644 574 Sklenice likérová Spálov 100,- 

98 ST01645 574 Sklenice likérová Spálov 100,- 

99 ST01646 574 Sklenice likérová Spálov 100,- 

100 ST01647 571 Pohárek na víno Spálov 150,- 

101 	ST01648 571 Poháreknavíno Spálov 150,- 

102 ST01649 571 Poháreknavíno Spálov 150,- 

103 ST01650 571 Pohárek na víno Spálov 150,- 

104 ST01651 571 Poháreknavíno Spálov 150,- 

105 ST01652 572 Sklenice na víno Spálov 150,- 

7 

50 ST00836 58 Obraz náboženský námět, ukládání Ježíše do hrobu Spálov 15 000,- 

51 	ST00837 59 Obraz náboženský námět, zmrtvýchvstání Ježíše Krista Spálov 15000,- 

52 ST00838a, b 20 Obraz portrét, Marie Crístine Dietrichstein asi Spálov 75 000,- 

53 ST00839a, b 51 Obraz portrét, muž v černém kabátě  v křesle Spálov 90 000,- 

54 STOO84Oa, b 52 Obraz portrét, žena s krajkovou šálou Spálov 90 000,- 

55 	STOO841a, b 67 List grafický krajina, kanton curyšský - hrad Lachen Spálov 15 000,- 

56 ST00842a, b 68 Veduta, Hohen Ems - lázně  Spálov 15 000,- 

57 ST00843a, b 69 Veduta, Altstetten - město Spálov 15 000,- 

58 ST00844a, b 70 Veduta, Zug - město a jezero Spálov 5500,- 

59 ST00845a, b 103 Kresba, Sv. Josef s andělem Spálov 15000,- 

60 ST00847a, b 64 List grafický náboženský námět, oltář  P. Marie Spálov 3500,- 

61 	ST00848 57 List grafický krajina, kanton bernský Spálov 3000,- 

62 ST00852a, b 104 List grafický krajina, Dorsetshir Spálov 700,- 

63 ST00853a, b 105 List grafický krajina, ledovec Breithom Spálov 700,- 

64 ST00854a, b 106 Veduta, Mohuč  Spálov 700,- 

65 ST00855a, b 128 Obraz vojenský námět, výjev bitevní Spálov 15 000,- 

66 ST00857a, b 195 Obraz zátiší, krocan Spálov 20 000,- 

67 ST00858a, b 35 List grafický žánr, scéna antická u kašny Spálov 1200,- 

68 ST00859a, b 23 List grafický žánr, obyvatelé okolí Vesuvu Spálov 800,- 

69 STOO86Oa, b 34 Veduta, chrám Apollonův Spálov 27 000,- 

70 ST00863a 132 Veduta, Breitlauwinen Spálov 1200,- 

71 	ST00864a, b 99 Kresba portrét, staršího muže Spálov 4500,- 

72 ST00865a, b 97 List grafický portrét, muž s nákrčníkem Spálov 1200,- 

73 ST00866a 84 List grafický náboženský námět, výjev biblický Spálov 800,- 

74 ST00867a 131 List grafický krajina, most v horách Spálov 700,- 

75 5T00868a, b 107 Veduta, město s řekou Spálov 800,- 

76 ST00869a, b 73 Fotografie, žena v modrých šatech Spálov 3000,- 

77 5T00900 154 Veduta, Thoune - město Spálov 3000,- 

78 	STOlOO2a, b 7 Obraz portrét, Petra Chlumeckého Spálov 40 000,- 

79 STOl 163 4 Talíř, s modrým dekorem - červenec - senoseč  Spálov 2000,- 

80 STOl 164 3 Talíř, s modrým dekorem - červen - senoseč  Spálov 2000,- 

81 	5T01165 2 Talíř, s modrým dekorem - srpen - žně  Spálov 2000,- 

82 STOl 166 1 Talíř, s modrým dekorem - listopad - zabíjačka Spálov 2000,- 

83 STO1216 133 Veduta, Salzburg - letohrádek Spálov 3000,- 

84 5TO1217 134 Veduta, Salzburg Spálov 3000,- 

85 ST01603 570 Talíř  velký Spálov 1000,- 

86 ST01604 558 Svícen Spálov 700,- 

87 ST01634 575 Odlivka Spálov 100,- 

88 ST01635 575 Odlivka Spálov 100,- 

89 ST01636 575 Odlivka Spálov 100,- 

90 5T01637 575 Odlivka Spálov 100,- 

91 	5T01638 575 Odlivka Spálov 100,- 

92 ST01639 575 Odlivka Spálov 100,- 

93 ST01640 575 Odlivka Spálov 100,- 

94 ST01641 574 Sklenice likérová Spálov 100,- 

95 ST01642 574 Sklenice likérová Spálov 100,- 

96 ST01643 574 Sklenice likérová Spálov 100,- 

97 ST01644 574 Sklenice likérová Spálov 100,- 

98 ST01645 574 Sklenice likérová Spálov 100,- 

99 ST01646 574 Sklenice likérová Spálov 100,- 

100 ST01647 571 Pohárek na víno Spálov 150,- 

101 	ST01648 571 Poháreknavíno Spálov 150,- 

102 ST01649 571 Poháreknavíno Spálov 150,- 

103 ST01650 571 Pohárek na víno Spálov 150,- 

104 ST01651 571 Poháreknavíno Spálov 150,- 

105 ST01652 572 Sklenice na víno Spálov 150,- 

7 

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105

ST00836
ST00837
ST00838a,b
ST0083Qa,b
ST00840a,b
ST00841a,b
ST00842a,b
ST008433,b
ST00844a,b
ST00845a,b
ST00847a,b
ST00848
ST00852a,b
ST00853a,b
ST00854a,b
ST008553,b
ST00857a,b
ST008583,b
ST008593,b
ST008603,b
ST00863a
ST00864a,b
ST008653,b
ST00866a
ST00867a
ST008683,b
ST00869a,b
ST00900
ST010028,b
ST01163
ST01164
ST01165
ST01166
ST01216
ST01217
ST01603
ST01604
ST01634
ST01635`
ST01636
ST01637
ST01638
ST01639
ST01640
ST01641
ST01642
ST01643
ST01644
ST01645
ST01646
ST01647
ST01648
ST01649
ST01650
ST01651
ST01652

58
59
20
51
52
67
68
69
70
103
64
57
104
105
106
128
195
35
23
34
132
99
97
84
131
107

Obraz náboženský námět, ukládání Ježíše do hrobu
Obraz náboženský námět, Zmrtvýchvstání Ježíše Krista
Obraz portrét, Marie Cristine Dietrichstein asi
Obraz portrét, muž v černém kabátě v křesle
Obraz portrét` žena s krajkovou šálou
List grafický krajina, kanton curyšský - hrad Lachen
Veduta, Hohen Ems - lázně
Veduta, Altstetten - město
Veduta, Zug - město a jezero
Kresba, Sv. Josef s andělem
List grafický náboženský námět, oltář P. Marie
List grafický krajina, kanton bemský
List grafický krajina, Dorsetshir
List grafický krajina, ledovec Breithom
Veduta, Mohuč
Obraz vojenský námět, výjev bitevní
Obraz zátiší, krocan
List grafický žánr, scéna antická u kašny
List grafický žánr, obyvatelé okolí Vesuvu
Veduta, chrám Apollonův
Veduta, Breitlauwinen
Kresba portrét, staršího muže
List grafický portrét, muž s nákrčnikem
List grafický náboženský námět, výjev biblický
List grafický krajina, most v horách
Veduta, město s řekou
Fotografie, žena v modrých Šatech
Veduta, Thoune - město
Obraz portrét, Petra Chlumeckého
Talíř, s modrým dekorem - červenec - senoseč
Talíř, s modrým dekorem - červen - senoseč
Talíř, s modrým dekorem - srpen - žně
Talíř, s modrým dekorem - listopad - Zabijačka
Veduta, Salzburg - letohrádek
Veduta, Salzburg
Talíř velký
Svicen
Odlivka
Odlivka
Odlivka
Odlivka
Odlivka
Odlivka
Odlivka
Sklenice likérová
Sklenice likérová
Sklenice likérová
Sklenice likérová
Sklenice likérová
Sklenice likérová
Pohárek na víno
Pohárek na víno
Pohárek na víno
Pohárek na víno
Pohárek na víno
Sklenice na víno

Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov

_ Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov

15 000,-
15 000,-
75 000,-
90 000,-
90 000,-
15 000,-
15 000,-
15 000,-
5500,-
15 000,-
3500,-
3000,-
700,-
700,-
700,-
15 000,-
20 000,-
1200,-
800,-
27 000,-
1200,-
4500,-
1200,-
800,-
700,-
800,-
3000,-
3000,-
40 000,-
2000,-
2000,-
2000,-
2000,-
3000,-
3000,-
1000,-
700,-
100,-
100,-
100,-
100,-
100,-
100,-
100,-
100,-
100,-
100,-
100,-
100,-
100,-
150,-
150,-
150,-
150,-
150,-
150,-



106 ST01653 573 Sklenicenavíno Spálov 150,- 

107 ST01654 572 Sklenice na víno Spálov 150,- 

108 ST01655 572 Sklenice na víno Spálov 150,- 

109 ST01656 572 Sklenicenavíno Spálov 150,- 

110 	ST01657 572 Sklenicenavíno Spálov 150,- 

111 	ST01658 572 Sklenicenavíno Spálov 150,- 

112 	ST01790 556 Hodiny stolní, s řezbou Spálov 17 000,- 

113 	ST02062a, b 554 Zrcadlo, v rokokovém rámu Spálov 10 000,- 

114 	ST02063a, b 555 Zrcadlo, v rokokovém rámu Spálov 10 000,- 

115 	ST02064a, b 559 Obraz portrét, důstojník - podobizna Spálov 9000,- 

116 ST02075a 589 List grafický portrét, Chlumecký-Bauer Marie Spálov 1500,- 

117 	ST02440a, b 8 Obraz vojenský námět, bitva před obleženým městem Spálov 20 000,- 

118 	5T02441a, b 17 List grafický žánr, kovář  vesnický Spálov 3500,- 

119 	ST02442a, b 18 List grafický žánr, pytláci překvapení Spálov 2500,- 

120 	ST02443a, b 19 Veduta, vesnice v dešti Spálov 2500,- 

121 	ST02444a, b 21 Obraz portrét, Moritz Bauer s listem v ruce Spálov 35 000,- 

122 	ST02449a, b 66 List grafický portrét, důstojník jezdecký Spálov 1900,- 

123 5T02450a, b 

124 ST02451 

71 

74 

List grafický portrét, muž v lenošce 
List grafický mytologický námět, Hercules, Antinou, 
Hygea a Bacchus 
List grafický mytologický námět, lucerna s Herkulem - 

Spálov 

Spálov 

1900,- 

500,- 

125 	ST02452a,b 75 návrh 	 - 
List grafický architektonický exteriér, Rím - sloup 

Spálov 500,- 

126 ST02453a,b 76 Trajanův a Antoninův Spálov 500,- 

127 5TQ2454a, b 77 Veduta, chrám Junonin 
List grafický architektonický exteriér, podstavce oltářů  - 

Spálov 550,- 

128 ST02455a 78 Arae Spálov 550,- 

129 ST02456a 79 List grafický zátiší, pohřební urny Spálov 550,- 

130 	ST02457a, b 80 List grafický mytologický námět, obětování Neptunovi Spálov 550,- 

131 	5TO2458 81 Veduta, monumenta Spálov 550,- 

132 ST02459a 82 List grafický zátiší, urna Spálov 550,- 

133 ST02460 83 List grafický zátiší, urna pohřební 
List grafický mytologický námět, obětování Plutonovi a 

Spálov 500,- 

134 	ST02461a, b 85 Proserpině  Spálov 550,- 

1 35 	ST02462a, b 86 List grafický zátiší, zbraně  Spálov 550,- 

136 ST02463 87 List grafický zátiší, bojová výzdoba Spálov 500,- 

137 ST02464 88 List grafický mytologický námět, múzy Spálov 500,- 

138 ST02465a, b 89 List grafický zátiší, prostírání - lectisternium Spálov 550,- 

1 39 ST02466 90 List grafický mytologický námět, Hera a Juno Spálov 500,- 

140 ST02467 91 List grafický mytologický námět, Vota Spálov 500,- 

141 	ST02468 92 List grafický mytologický námět, Jupiter Spálov 500,- 

142 ST02469 93 List grafický mytologický námět, Posseidon (Neptun) Spálov 500,- 

143 ST02470 94 List grafický historický námět, zazdívání Vestálky Spálov 500,- 

144 ST02471 95 List grafický historický námět, Řím - kněží u Pantheonu Spálov 500,- 

145 ST02472 96 List grafický historický námět, Demeter a Ceres Spálov 500,- 

146 ST02474a, b 

147 ST02475a, b 

100 

101 

List titulní, sbírky rytin 
List grafický mytologický námět, Urania, Terpsichore, 
Thalia, Apollo 

Spálov 

Spálov 

500,- 

550,- 

148 	ST02476a, b 102 List grafický mytologický námět, Vesta Spálov 550,- 

149 	ST02478a, b 114 Veduta, na cestě  ke sv. Gotthardu Spálov 700,- 

150 5T02479 152 List grafický architektonický eXteriér, Weitra - zámek Spálov 2500,- 

8 

106 ST01653 573 Sklenicenavíno Spálov 150,- 

107 ST01654 572 Sklenice na víno Spálov 150,- 

108 ST01655 572 Sklenice na víno Spálov 150,- 

109 ST01656 572 Sklenicenavíno Spálov 150,- 

110 	ST01657 572 Sklenicenavíno Spálov 150,- 

111 	ST01658 572 Sklenicenavíno Spálov 150,- 

112 	ST01790 556 Hodiny stolní, s řezbou Spálov 17 000,- 

113 	ST02062a, b 554 Zrcadlo, v rokokovém rámu Spálov 10 000,- 

114 	ST02063a, b 555 Zrcadlo, v rokokovém rámu Spálov 10 000,- 

115 	ST02064a, b 559 Obraz portrét, důstojník - podobizna Spálov 9000,- 

116 ST02075a 589 List grafický portrét, Chlumecký-Bauer Marie Spálov 1500,- 

117 	ST02440a, b 8 Obraz vojenský námět, bitva před obleženým městem Spálov 20 000,- 

118 	5T02441a, b 17 List grafický žánr, kovář  vesnický Spálov 3500,- 

119 	ST02442a, b 18 List grafický žánr, pytláci překvapení Spálov 2500,- 

120 	ST02443a, b 19 Veduta, vesnice v dešti Spálov 2500,- 

121 	ST02444a, b 21 Obraz portrét, Moritz Bauer s listem v ruce Spálov 35 000,- 

122 	ST02449a, b 66 List grafický portrét, důstojník jezdecký Spálov 1900,- 

123 5T02450a, b 

124 ST02451 

71 

74 

List grafický portrét, muž v lenošce 
List grafický mytologický námět, Hercules, Antinou, 
Hygea a Bacchus 
List grafický mytologický námět, lucerna s Herkulem - 

Spálov 

Spálov 

1900,- 

500,- 

125 	ST02452a,b 75 návrh 	 - 
List grafický architektonický exteriér, Rím - sloup 

Spálov 500,- 

126 ST02453a,b 76 Trajanův a Antoninův Spálov 500,- 

127 5TQ2454a, b 77 Veduta, chrám Junonin 
List grafický architektonický exteriér, podstavce oltářů  - 

Spálov 550,- 

128 ST02455a 78 Arae Spálov 550,- 

129 ST02456a 79 List grafický zátiší, pohřební urny Spálov 550,- 

130 	ST02457a, b 80 List grafický mytologický námět, obětování Neptunovi Spálov 550,- 

131 	5TO2458 81 Veduta, monumenta Spálov 550,- 

132 ST02459a 82 List grafický zátiší, urna Spálov 550,- 

133 ST02460 83 List grafický zátiší, urna pohřební 
List grafický mytologický námět, obětování Plutonovi a 

Spálov 500,- 

134 	ST02461a, b 85 Proserpině  Spálov 550,- 

1 35 	ST02462a, b 86 List grafický zátiší, zbraně  Spálov 550,- 

136 ST02463 87 List grafický zátiší, bojová výzdoba Spálov 500,- 

137 ST02464 88 List grafický mytologický námět, múzy Spálov 500,- 

138 ST02465a, b 89 List grafický zátiší, prostírání - lectisternium Spálov 550,- 

1 39 ST02466 90 List grafický mytologický námět, Hera a Juno Spálov 500,- 

140 ST02467 91 List grafický mytologický námět, Vota Spálov 500,- 

141 	ST02468 92 List grafický mytologický námět, Jupiter Spálov 500,- 

142 ST02469 93 List grafický mytologický námět, Posseidon (Neptun) Spálov 500,- 

143 ST02470 94 List grafický historický námět, zazdívání Vestálky Spálov 500,- 

144 ST02471 95 List grafický historický námět, Řím - kněží u Pantheonu Spálov 500,- 

145 ST02472 96 List grafický historický námět, Demeter a Ceres Spálov 500,- 

146 ST02474a, b 

147 ST02475a, b 

100 

101 

List titulní, sbírky rytin 
List grafický mytologický námět, Urania, Terpsichore, 
Thalia, Apollo 

Spálov 

Spálov 

500,- 

550,- 

148 	ST02476a, b 102 List grafický mytologický námět, Vesta Spálov 550,- 

149 	ST02478a, b 114 Veduta, na cestě  ke sv. Gotthardu Spálov 700,- 

150 5T02479 152 List grafický architektonický eXteriér, Weitra - zámek Spálov 2500,- 

8 

106
107
108
109
110
111
112
113
114

' 115
116
117
118
119
120
121
122
123

124

125

126
127

128
129
130
131
132
133

134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

147
148
149
150

ST01653
ST01654
ST01655
ST01656
ST01657
ST01658
ST01790
ST02062a,b
ST02063a,b
ST02064a,b
ST020753
ST02440a,b
ST02441a,b
ST02442a,b
ST0244Sa,b
ST02444a,b
ST02449a,b
ST024503,b

ST02451

ST02452a,b

ST02453a , b
ST02454a, b

ST024558
ST02456a
ST02457a,b
ST024588
ST024598
ST02460

ST02461a,b
ST02462a,b
ST02463
ST02464
ST02465a,b
STO2466
ST02467
ST02468
ST02469
ST02470
ST02471
ST02472
ST02474a,b

ST02475a, b
ST02476a, b
ST024783, b
ST02479

573
572
572
572
572
572
556
554
555
559
589

17
18
19
21
66
71

74

75

76
77

78
79
80
81
82
83

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
100

101
102
114
152

Sklenice na víno
Sklenice na víno
Sklenice na víno
Sklenice na víno
Sklenice na víno
Sklenice na víno
Hodiny stolní, s řezbou
Zrcadlo, v rokokovém rámu
Zrcadlo, v rokokovém rámu
Obraz portrét, důstojník - podobizna
List grafický portrét, Chlumecký-Bauer Marie
Obraz vojenský námět, bitva před obleženým městem
List grafický žánr, kovář vesnický
List grafický žánr, pytláci překvapení
Veduta, vesnice v dešti
Obraz portrét, Moritz Bauer s listem v ruce
List grafický portrét, důstojník jezdecký
List grafický portrét, muž v lenošce
List grafický mytologický námět, Hercules, Antinou`
Hygea a Bacchus
List grafický mytologický námět, lucerna s Herkulem -
návrh
List grafický architektonický exteriér, Řím - sloup
Trajanův a Antoninův
Veduta, chrám Junonin
List grafický architektonický exteriér, podstavce oltářů -
Arae
List grafický ZátišíI pohřební urny
List grafický mytologický námět, obětování Neptunovi
Veduta, monumenta
List grafický zátiší, urna
List grafický zátiší, urna pohřební
List grafický mytologický námět, obětování Plutonovi a
Proserpině
List grafický Zátiší, Zbraně
List grafický Zátiší, bojová výzdoba
List grafický mytologický námět, múzy
List grafický Zátiší, prostírání - Iectistemium
List grafický mytologický námět, Hera a Juno
List grafický mytologický námět, Vota
List grafický mytologický námět, Jupiter
List grafický mytologický námět, Posseidon (Neptun)
List grafický historický námět, ZaZdivání Vestálky
List grafický historický námět, Řím - kněží u Pantheonu
List grafický historický námět, Demeter a Ceres
List titulní, sbírky rytirı
List grafický mytologický námět, Urania, Terpsichore,
Thalia, Apollo
List grafický mytologický námět, Vesta
Veduta, na cestě ke sv. Gotthardu
List grafický architektonický exteriér, Weitra - Zámek

Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov

` Spálov
Spálov
Spálov

Spálov

Spálov

Spálov
Spálov

Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov

Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov
Spálov

Spálov
Spálov
Spálov
Spálov

150,-
150,-
150,-
150,-
`1 50,-
150,-
17 000,-
10 000,-
10 000,-
9000,-
1500,-
20 000,-
3500,-
2500,-
2500,-
35 000,-
1900,-
1900,-

500,-

500,-

500,-
550,-

550,-
550,-
550,-
550,-
550,-
500,-

550,-
550,-
500,-
500,-
550,-
500,-
500,-
500,-
500,-
500,-
500,-
500,-
500,-

550,-
550,-
700,-
2500,-



Mobiliární fond Náměšt' na Hané 

151 	NA01125 918 Lucerna závěsná N.na Hané 20000,- 

152 NA01144 1407 Svícen konzolový N. na Hané 13000,- 

153 NAO1 198 1408 Svícen konzolový N. na Hané 13000,- 

154 NAO1 217 545 Konzola zlacená N. na Hané 15000,- 

155 NA01218 545 Konzola zlacená N. na Hané 15000,- 

156 NA01942a,b 562 Zrcadlo ve zlaceném rámu N. na Hané 17000,- 

157 NA02998 b.č. Lustr secesní mosazný N. na Hané 35000,- 

Státní hrad Bouzov 

158 BZ00606 412 Lustr s parožím Bouzov 43000,- 

159 	BZO1 731 a,b 315 Zrcadlo ve zlaceném rámu Chudobín 20000,- 

9 

Mobiliární fond Náměšt' na Hané 

151 	NA01125 918 Lucerna závěsná N.na Hané 20000,- 

152 NA01144 1407 Svícen konzolový N. na Hané 13000,- 

153 NAO1 198 1408 Svícen konzolový N. na Hané 13000,- 

154 NAO1 217 545 Konzola zlacená N. na Hané 15000,- 

155 NA01218 545 Konzola zlacená N. na Hané 15000,- 

156 NA01942a,b 562 Zrcadlo ve zlaceném rámu N. na Hané 17000,- 

157 NA02998 b.č. Lustr secesní mosazný N. na Hané 35000,- 

Státní hrad Bouzov 

158 BZ00606 412 Lustr s parožím Bouzov 43000,- 

159 	BZO1 731 a,b 315 Zrcadlo ve zlaceném rámu Chudobín 20000,- 

9 

Mobiliární fond Náměšť na Hané

1 51 NA01 125 918
152 NA01144 1407
153 NA01198 1408
1 54 NA01217 545
1 55 NA01218 545
156 NA01942a,b 562

ı 157 NA02998 b.Č.

Státní hrad Bouzov

158 B200606 412
159 BZO1731a,b 315

Lucerna Závěsná
Svícen konzolový
Svícen konzolový
Konzola Zlacená
Konzola zlacená
Zrcadlo ve Zlaceném rámu
Lustr secesní mosazný

Lustr s parożím
Zrcadla ve zlaceném rámu

. na Hané

. na Hané
4 na Hané

na Hané
. na Hané

. na Hané

2
2

2
_
2

2
2

2

. na Hané

Bouzov
AChudobín

20000;
13000;
13000;
15000;
15000;
17000;
35000;

43000,-
20000,-



e 

Příloha č.2: 

d
o
 15
0
 

•
 

d
o
 5
0
 	

gr
af

ik
a,

  k
re
sb
a,

  a
kv

ar
el
 a 

os
ta
tn
í
 vý
tv
a
r
né
 či
 ti
sk
ař
sk
é
 te
ch
n
ik
y  
na
  

pa
pí

ře
 či
 p
er

ga
m
en
u
 a
 li
ed
vá
bf
 vč
et

ně
  

fo
to
gr

aí
ie

  

•
 

d
o
 15
0
 
m
al
ba
  o
le

jo
vý
m
i
 a  

te
mp

er
ov
ý
m
i
 ba
rv
a
m

i 

O 

op
ti
má

ln
í
 d
o
 35
,  
m
ax
.  
d
o
 50
 

d
o
 50
 

•
 d
o
 5
0
 ru
ko
pi

sy
  

•
 

d
o
 20
0
 

os
ia

tii
i 

be
z 
př
ím

éh
o  

sl
un
eč
ní
h
o
 sv
Čt
 Ia
  (
os

vč
t t
el

l 

‚li
nn

ě !
) 	

__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
_  

C 

O 
-c 

Q 

Q 
Q Q. 

V 
'c) 

o 
O 

O 

N ) o  
m
al

ov
an
é
 ke

ra
m

ik
y  
ni

žš
i h
la
di

na
  s
yt

il
a  

be
z 

př
ím
é
h
o
 sl
un
eč
ní
h
o
 os
vě

tl
en

í 

vů
č i

 s
vě

tl
u
 ne

te
č n
é 

rn
zš
i
 hl
ad
in
a  
-
 za
m
ez

it
 p
řmi
nc

mm
i  s

lu
im
eč
mi

nu
  

os
vě

tl
en

i 

	

50
 -
6
0
 	

z
lc

i 
na
  p

ot
mz
it
yc
li
 in
al

en
al
eu
ll
 a
 te
u
l
l
l
u
l

I 

	

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_ 	
mi
i 
po
vr
ch
ů )
 

	

40
 -

 55
 	

zá
le
ž í
 na
 p
ou
ž i

tý
ch
 m
a
te

ri
á l
ec
h
 a
 te
ch
ni

k á
ch
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_  

sc
hr

án
ek

,  
sk
ří
ni

 a
po
d.

  

C • 'fl 

•
 

4
5
 
-
 6
0
 	

ob
ec
ně
  

•
 

55
  —
6
0
 	

ta
bu

lo
vá
 m
a
lb
a 

•
 

d
o
 30
 	

m
al

ba
  n
a  
ko
vo
vé

 
po
d
lo
žc
e 

•
 

45
 —
6
0
 	

gr
af

ik
a,

  k
re
sb
a,

  p
as

te
l 

•
 

55
-
60
 	

m
al

ba
  n
a  
k
ů ž

i 

•
 

40
-
5
0
 fo
to

gr
af
i
e
 -
 

•
 

3
0
-
40
 

fi
lm

y  

•
 

3
0
 
-
 5
0
 fo
to
gr
af

,  d
es
ky

  

c ' 
C 'fl C •‚ 

Q ' 
- 

'- 

'fl 

' 
C • 

c 
o 

Q 

• 
- 

'fl 

v •- 

-. 

'fl — C 

- 	c c 

m 

• 
— 

oo Oo Ó 

€ 

Q 

- 

Oo C' 

C 

C 

OO 

•3 	-. 

_C 

__ 	
I
L
I
I
I
I
I
J
  

d
i"c

vo
(i

má
by

tc
k.
  i
mn

ič
lc
ck

ó-
a  

de
ko

ra
ti
vn
í
 nř
cd
m
ět

v)
 

zá
vě

sn
é
 oh
ra
z  
(
m
a
l
b
a
 im
a 
p l
ň t

nč
,
  

de
sk
ov
á
 m
a
lb

a,
  g
ra

fi
ka

,  
kr

es
ba
)
 

fo
to

gr
af

ie
,  f

ot
og
ra

fi
ck
ý
 a
 ('
u
m
ov
ý  

li
l  i

tt
Ci

'I
ú

l 

kn
  il

io
yn

í 
a  
ar

cl
mi
vn

  i
 tt
)  1
1(
1V
  

— - 
2 

10 

e 

Příloha č.2: 

d
o
 15
0
 

•
 

d
o
 5
0
 	

gr
af

ik
a,

  k
re
sb
a,

  a
kv

ar
el
 a 

os
ta
tn
í
 vý
tv
a
r
né
 či
 ti
sk
ař
sk
é
 te
ch
n
ik
y  
na
  

pa
pí

ře
 či
 p
er

ga
m
en
u
 a
 li
ed
vá
bf
 vč
et

ně
  

fo
to
gr

aí
ie

  

•
 

d
o
 15
0
 
m
al
ba
  o
le

jo
vý
m
i
 a  

te
mp

er
ov
ý
m
i
 ba
rv
a
m

i 

O 

op
ti
má

ln
í
 d
o
 35
,  
m
ax
.  
d
o
 50
 

d
o
 50
 

•
 d
o
 5
0
 ru
ko
pi

sy
  

•
 

d
o
 20
0
 

os
ia

tii
i 

be
z 
př
ím

éh
o  

sl
un
eč
ní
h
o
 sv
Čt
 Ia
  (
os

vč
t t
el

l 

‚li
nn

ě !
) 	

__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
__
_  

C 

O 
-c 

Q 

Q 
Q Q. 

V 
'c) 

o 
O 

O 

N ) o  
m
al

ov
an
é
 ke

ra
m

ik
y  
ni

žš
i h
la
di

na
  s
yt

il
a  

be
z 

př
ím
é
h
o
 sl
un
eč
ní
h
o
 os
vě

tl
en

í 

vů
č i

 s
vě

tl
u
 ne

te
č n
é 

rn
zš
i
 hl
ad
in
a  
-
 za
m
ez

it
 p
řmi
nc

mm
i  s

lu
im
eč
mi

nu
  

os
vě

tl
en

i 

	

50
 -
6
0
 	

z
lc

i 
na
  p

ot
mz
it
yc
li
 in
al

en
al
eu
ll
 a
 te
u
l
l
l
u
l

I 

	

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_ 	
mi
i 
po
vr
ch
ů )
 

	

40
 -

 55
 	

zá
le
ž í
 na
 p
ou
ž i

tý
ch
 m
a
te

ri
á l
ec
h
 a
 te
ch
ni

k á
ch
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_  

sc
hr

án
ek

,  
sk
ří
ni

 a
po
d.

  

C • 'fl 

•
 

4
5
 
-
 6
0
 	

ob
ec
ně
  

•
 

55
  —
6
0
 	

ta
bu

lo
vá
 m
a
lb
a 

•
 

d
o
 30
 	

m
al

ba
  n
a  
ko
vo
vé

 
po
d
lo
žc
e 

•
 

45
 —
6
0
 	

gr
af

ik
a,

  k
re
sb
a,

  p
as

te
l 

•
 

55
-
60
 	

m
al

ba
  n
a  
k
ů ž

i 

•
 

40
-
5
0
 fo
to

gr
af
i
e
 -
 

•
 

3
0
-
40
 

fi
lm

y  

•
 

3
0
 
-
 5
0
 fo
to
gr
af

,  d
es
ky

  

c ' 
C 'fl C •‚ 

Q ' 
- 

'- 

'fl 

' 
C • 

c 
o 

Q 

• 
- 

'fl 

v •- 

-. 

'fl — C 

- 	c c 

m 

• 
— 

oo Oo Ó 

€ 

Q 

- 

Oo C' 

C 

C 

OO 

•3 	-. 

_C 

__ 	
I
L
I
I
I
I
I
J
  

d
i"c

vo
(i

má
by

tc
k.
  i
mn

ič
lc
ck

ó-
a  

de
ko

ra
ti
vn
í
 nř
cd
m
ět

v)
 

zá
vě

sn
é
 oh
ra
z  
(
m
a
l
b
a
 im
a 
p l
ň t

nč
,
  

de
sk
ov
á
 m
a
lb

a,
  g
ra

fi
ka

,  
kr

es
ba
)
 

fo
to

gr
af

ie
,  f

ot
og
ra

fi
ck
ý
 a
 ('
u
m
ov
ý  

li
l  i

tt
Ci

'I
ú

l 

kn
  il

io
yn

í 
a  
ar

cl
mi
vn

  i
 tt
)  1
1(
1V
  

— - 
2 

10 

Příloha č.2

4
GL:

:Fr
v. _„

BF.:
Uv.

_
:4

_
:0

5
2

5
3

x
Ě

B
Ě

Q
Š

:
:P

É
Ě
Ě

x:
R25.

Ě
řövzšz

:_:Ě

`
Š:

_..
:xx

ĚĚ
Ě

ŇQÉN
:5

:3
3

:U
ši

ı
55%

z
ŽE

_››.

.2520:
56.5

Š;
20:23

ozıövıšndšřcm
Non

C.
.

Cw. .9
5

9
3

25080
EU:

:š
ž

_:E
švzšø

š
z
g

iı
h

ö
cču

ì
„Ž

P
/:53×

Š
_ESEEL:

„š
íři/Š

:
:om

ĎSO
ĚCZ

ž

.
.Ž

E
:5

3
:5

Š.
.m

ov-:315352

x
#5.

EEE;
EE:

ñžšřøx
.3

5
2

5
:

=
nn

nv

:5
:2

8
05505,:

ošzšą
Non

Ĺ.
. mv

ì
łiłl

ì
[1:44

żĹ
š

Ě
š
l`lš

n
h

m
ìx

lz
›i\

\

íiłıi
1-

-.-
`

`
Ě

øìí
‹;

5.
_,

`
ł `

,
:E

C
M

/m
í

Ĺ
35.

0
,2

6
2

:
w

9735.5
N

us-
na,

.
vw

mm
3.

:E
Z

S
/Ě

,“
.IE

5
::

A
ìì

`
L \\\\\\

_Š
šfloiäw

oızıl.
„Ä

Í
‹
\!1

|3
\

Ř
`

ı
ı!

`
l
.
ì
i

1
!.Ě

1
\2

I_

_G
ECJE

:v
o:

.A
.ł

`
4

oc
:v

„
cm

n
Í

:č
i

:__/:32
x

2
5

2
2

::

lv
A

on
ov

x
Íł

É

-

cv.
Ž

. .2
„EE

cv.
oz

.ĚE
.nn

c:
:__fll:_›_._mnzfl

›\\
Ě

-

:n
ž.

›
Ž

n
2

:_,Š
.ínë

Ěhwšê
onı

on
.

4
řšc

ov
l

QM
n

:sv-3:.:
om,

ou
ø

cřm
šê

cm
1

ov
ı

Í
.

v
~`›._:z::^_

x _.,.ø_u=n..u_:=._
_u_v_fl._u:=c

.Es/:5
ĚĚEUĚŠ

5.;
n:

2:5:
3

ı nv.
.

vz
ì \

x
:__„ŠQĚQ

EEE
02

o:
.

_„šä
.šøøš

.__.ĚEw
co

ı
mv

.
Ě

âw
cě

„3
0

5
2

2:02
B
fläv;

z
_:ö::„w

._ä
5

.JE
-.i

29,3
n:

š.
:n

c:
.

C
538.

wxnknxë
,v

w
EŠr?

__:Emo
Ž

E
:

fl>o=ě=
Ě

ı
mw

.
:5,82

.ščšw
,_xzx.:

Sčăøfl

n _uÉ
Š
fl

.§
8

2
.vaším

ov.
Bv

ø
2520

oc

-

mv
ø

Ž
ı

..._
.055:

E.
.5:25

.3
5

5
:
flšw

ěx
J
ł--|ıä

ä
.=

ä
ä

ìä
02

ou
co

-

om
x-

n
2

.vflvì
__.:

.xuššzz
...SŠ

U.
501-8

šw
ësšı

„3
0

5
5

q
:9.2.3334

.n
:9.035552

„2
:5

.“-

10




